ВНИМАНИЮ РОДИТЕЛЕЙ

БУДУЩИХ ПЕРВОКЛАССНИКОВ!

Детям
из малообеспеченных семей

при поступлении

в 1 класс предоставляется

бесплатная школьная форма.

Для получении формы необходимо

предоставить справку

(действующую до 01.09.2023 г.)

о получении

детского пособия.
Справку предоставить

в гимназию

до 15 марта текущего года.

      ОБРАЗЕЦ

                                                             Директору департамента

                                                      образования и науки

                                                 Брянской области

                                            В.М. Ширяеву

                                                                   Васина Антона Вадимовича

                                                                 Адрес проживания: 241037

                                                                  Брянская область, г. Брянск

                                                                          ул.Романа Брянского, д.1, кв.24

                                                                       контактный телефон: 65-15-86

ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу Вас в соответствии с постановлением Правительства Брянской

области от 11.06.2016 № 363-п   осуществить выдачу мне бесплатной

повседневной одежды обучающегося (школьной формы), предназначенной для

моего несовершеннолетнего сына  Васина Вадима Антоновича,  19.05.2015 года

рождения.

01.07.2023 года                                                                           Васин А.В.